令和 2年 3月 31日

かいぎんビジネス倶楽部会員各位

かいぎんビジネス倶楽部

運営委員長 新垣 学

新型コロナウイルス感染拡大に伴う「かいぎんビジネスセミナー」中止のご案内

平素は、当倶楽部の業務運営に格別なるご支援・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、沖縄県内でも新型コロナウイルス感染拡大の影響を鑑み、受講者および関係者

の皆さまの健康と安全を最優先に考慮した結果、当面の間セミナー開催を中止すること

にいたしました。中止となるセミナーは、令和 2 年 4 月 7 日（火）・8 日（水）に開催

を予定しておりました、「2020年度 新入社員 社会人基礎力講座」になります。

本セミナーをお申込みいただいた受講者ならびに関係者の皆さまには、多大なるご迷

惑をおかけいたしますが、ご理解・ご了承の程よろしくお願い申し上げます。

また、5月以降のビジネスセミナー開催につきましては、改めてホームページ等でご

案内させていただきます。

敬具

■開催を中止するセミナー

開催日 セミナー名

令和 2 年 4 月 7 日（火） 2020 年度新入社員社会人基礎力講座

令和 2 年 4 月 8 日（水） 2020 年度新入社員社会人基礎力講座

【お問合せ先】  海邦総研 人材開発部  （098-869-8728 担当：知念）